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斎藤杏奈

38 (36) 
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雷賣 ソフト
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2本目

F=1010 

合計 差順位 Bib コード競技者

No. Code 氏名 地域所属
1本目
タイム タイム タイム ポイント

1 0152 0302紐18薄井和士 群属

2 0148 03027釦唐沢饒平 群属

3 0158 03023885 松原大郎 群馬

4 0151 03026219 入澤慶咸 群馬

5 0153 030259邸山ノ井太郎 東京

8 0160 03027188 満山喜紀 東京

7 0157 03024四吉田拓真 神奈川

7 0188 03027525 Jヽヽ島績真 神奈川

9 0146匹匹匹三村●太郎 神奈川

10 0149匹涵27 高久天墓 埼玉

11 0150 03025966 欄町鴫音 東京

12 0181知滋総大JII尊 群属

13 0154 03025泣三浦櫨生 群属

14 0159 03028173 嶋守懺人 群属

15 0166匹 5668 中村陽 群属
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高崎高松中学校

新治スキークラプ

みなかみ中学校

矢中中学校

開成中学校

成該中学校

横浜国大附属鎌倉中

RED BIB 

ショーナン・キッズ

大官国際中等教育学校

立教池袋中学校

水上スキークうプ

片品中学校

高崎市スキー運盟

川場スキークうプ

59.80(1) 

1:01.56(2) 

1:03.25(7) 
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1 :04.31(12) 

1:04.88(13) 

1:04.25(11) 

1 :06.21(15) 

1 :00.96(1) 2:00. 7f 

1 :02.36(2) 2.03.9~ 

1 :03.09(3) 2:06.34 

1 :03.49(4) 2・07.3E 

1:04.51(7) 2:07.35 

1:04.77(9) 2:07.9◄ 

1 :05.11(11) 2:08.1 :; 

1 :04.93(10) 2·08.1~ 

1 :03.98(5) 2:08.2~ 

1 :05.22(12) 2:08. 7E 

1 :04.56(B) 2:08.Bl 

1 :04.07(6) 2:08.9~ 

1:05.77(14) 2:10.00 

1:06.43(17) 2:12.~ 

1:06.09(14) 1:06.91(21) 2:13.0C 

TD# 10/250/19 Codex# 0374 

0.00 0.00 

3.16 26.43 

5.58 46.67 

6.60 55.20 

6.63 55.45 

7.18 60.05 

7.37 61.64 

7.37 61.64 

7.46 62.39 

8.00 66.91 

8.11 67.83 

8.19 68.50 

9.26 77.45 

11.88 99.36 

12.24 102.37 
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2025南関東ブロックユース尾瀬戸倉大会
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順位 Bib コード競技者 1本目 2本目 合計 差
No. Code 氏名 地 域 所 属 タイム タイム タイム がイント

16 0147 03025545 田中賽多 熊本 ジi:77ルベン熊本 1 :06.98(17) 1:06.16(15) 2:13.14 12.38 103.54 

17 0182 03027匹墟緯良 東京 カンダハートうイプレーシンク・ 1 :06.98(17) 1:06.50(18) 2:13. 任 12.72 106.39 

18 0164 03026118 中澤亮 神奈川 聖ヨゼフ学園中学校 1:07.32(19) 1:06.23(16) 2:13.SE 12.79 106.97 

19 0178 03026292 森田浩生 東京 セント・メリース・・インターナショナル・スク 1 :08.06(23) 1:05.60(13) 2:13.6€ 12.90 107.89 

20 0156 03026979 星野太郎 群属 川場スキークうプ 1 :06.65(16) 1:07.21(22) 2:13.8f 13.10 109.56 

21 0169 03026314 峯懺太一 神奈川 ショーナン・キッズ 1 :07 .37(20) 1:08.71(19) 2:14.0E 13.32 111.40 

22 0162 03025207 石川竃大 埼玉 聖望学園中学校 1:07.44(21) 1:06.89(20) 2:14.3~13.57 113.50 

23 0161 03027831 小田秦輩 東京 青山学院中等部 1 :08.01(22) 1:07.45(26) 2:15.4€ 14.70 122.95 

24 0168 03028四3 北口珊矩 東京 SPALANT. 1 :08.37(25) 1:07.34(24) 2:15.71 14.95 125.04 

25 016 7 03022090 田中大暉 群馬 渋川スキークうプ 1 :08.07(24) 1:07.87(27) 2:15.9◄ 15.18 126.96 

28 0155 03027857 西ノ村斗憂 群鳥 水上スキークうプ 1 :08.88(28) 1:07.23(23) 2:16.11 15.35 128.38 

27 0172 03026389 富島一希 群属 新治スキークうプ 1 :08.73(27) 1:07.-42(25) 2:16.H 15.39 128.72 

28 0163 03026578 績田長紀 京都 立命館中学校 1 :08.63(26) 1:07.93(28) 2:16.Sf 15.80 132.15 

29 0183 03027656 中島優空 群馬 水上スキーりうプ 1 :09.44(29) 1:09.08(29) 2:18.5~17.76 148.54 

30 0173 03026386 本田カール 東京 石井スがーツスキークうプ 1 :09.84(30) 1:09.15(30) 2:18.9E 18.23 152.47 

31 0171 03027812 金井歩夢 群馬 桐生スキーりうプ 1:11.79(32) 1:12.56(32) 2:24.3E 23.59 197.30 

32 0175 03026796 八谷攀斗 東京 麻布中学校 1:16.34(39) 1:11.58(31) 2-27.92 27.16 227.16 

33 0170 03025975 小林遼大郎 栃木 中宮嗣小学校 1 :14.91(34) 1:13.38(34) 2:28.25 27.53 230.25 

34 0187 030289閲高橋曜 東京 尾山台中学校 1 :15.28(35) 1:13.20(33) 2:28.41: 27.72 231.84 

35 0180 03027000大迫悠暮 東京 石井スがーツスキークう7' 1:15.59(36) 1:13.69(35) 2:29.2E 28.52 238.53 

38 0184 03027240編江利攀 東京 練属区スキー協会 1:15.86(37) 1:14.54(36) 2:30.4(29.64 247.90 

37 0179 03025486 山田凌大 千葉 市川高校 1 : 16.05(38) 1:14.67(37) 2:30.7~29.96 250.58 

38 0186 03025337 斬調慧大 千葉 市川高校 1 :20.00(40) 1:21.89(38) 2.41.85 41.13 344.00 

38 0193 03027522 棘糠咸 東京 麻布中学校 1 :25.99(42) 1:24.42(39) 2:50.41 49.65 415.26 

40 0176 03027953 反町洵之介 群属 渋川スキークうプ 1:25.62(41) 1 :28.98(40) 2:54.6C 53.84 知 .30

41 0189匹）28002 富田洸太 東京 獨協中学校 1.41.87(43) 1:45.51(41) 3:27.3~1:26.62 724.46 

1 st DID NOT ST ART 1 

0192 03027匹海野圭志 東京 開成中学校

1st DID NOT FINISH 4 

0191 03028221 石欄輝 東京 京葦中学校

0190 03027519 三璽鄭馘 東京 獨協中学校

0185 03028727 池田開 東京 立教池袋中学校

0165 030287閲村田 陽 一 東京 麻布中学校
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順位 Bib コード競技者
No. Code 氏名 地域所属

1栞 2況 合計差
タイム がイント

2nd DID NOT FINISH 2 

017 4 03027026 井田籠太郎 東京

0177 03025336 斬渾京 千葉

三鷹市立第一中学校

市川高校

三 メ；廿 侵
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2025南関東ブロックユース尾瀬戸倉大会
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ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FJNISH 

Rank Start Code Competitors- - SAJ Race 

No. No. 氏名 屎名 所属 Point Best 5 Point 

1 0152 03026218 薄井和士 群馬 高崎高松中学校 132. 13 132. 13 0.00 

2 0148 03027991 唐沢純平 群馬 新治店—りうプ 165.97 165.97 26.43 

3 0158 03023885 松原大郎 群馬 みなかみ中学校 123.96 123. 96 46.67 

4 0151 03026219 入澤康成 群馬 矢中中学校 195.84 

5 0153 03025968 山ノ井太郎 東京 開成中学校 134.42 134.42 55.45 

6 0160 03027188 満山喜紀 東京 成践中学校 207.56 

7 0188 03027525 小島綾真 神奈川 REDBIB 
7 0157 03024994 吉田拓真 神奈HI横浜国大附属鎌倉中 151.48 151. 48 61. 64 

9 0146 03026004 三村章太郎 神奈川 泊ーナン・キッス・ 214.68 

10 0149 03025627 高久天慈 埼玉 大宮国際中等教育学校 215.29 

合計 707.96 190. 19 

SU』-A- SUII --C-

THE BEST 5 AT START 

Start Code C氏om名petitors SAJ 

Rank No. No. 県名所属 Point Rank 

1 0158 03023885 松原大郎 群馬 みなかみ中学校 123. 96 3 

2 0152 03026218 薄井和士 群馬 高崎高松中学校 132. 13 1 

3 0153 03025968 山ノ井太郎 東京 開成中学校 134.42 5 

4 0157 03024994 吉田拓真 神奈川横浜国大附属鎌倉中 151. 48 7 

5 0150 03025966 柳町晴音 東京 立教池袋中学校 161. 02 11 

合計 703. 01 

SUN -8-

（ 707.96 (A)+ 703.01 (B) - 190.19 (C)) + 10= 122.078 

ペナルティ計算値 122.08 
カテゴリー加算値 0.00 

修正値 0.00 

TD 石井優
有効ペナルティ 122.08 

サイン ふ寸 佼TD #10/250/19 Codex 0374 15/03/2025 
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